
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N° 35,1 199 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o 
constante do 01 ODT/021199, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, a partir de 09104199, o servidor 
ORLANDO AYRTON DE TOLEDO, ocupante do cargo de Professor Titular MS, da função 
de Chefe pro-tempore(FG-1) do Departamento de Odontologia. 

Brasília-DFJ9 de 	de 1999. 

LAURO MORHY 
Reitor 


